

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اعلام کرد:

شمار قربانیان کرونا در هرمزگان به یک هزار و ۴۷۱ نفر رسید



اقتصاد کیش - سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: با فوت هفت نفر دیگر از مبتلایان کرونا در استان، شمار قربانیان این ویروس در هرمزگان به یک هزار و ۴۷۱ نفر رسید. دکتر فاطمه نوروزیان با اعلام این خبر به رسانه‌ها اظهار داشت: فوت شدگان سه مرد و چهار زن در بازه سنی ۴۴ تا ۸۹ سال از شهرستان‌های بندرعباس، رودان، بندرلنگه و میناب بودند. وی با اشاره به روند صعودی شیوع کرونا در استان، افزود: در مدت ۲۴ ساعت گذشته ۲۰۹ مبتلای جدید در بیمارستان‌های هرمزگان بستری شدند و مجموع بستری‌ها به ۷۲۶ نفر رسید که ۹۷ نفر از این شمار تحت مراقبت‌های ویژه قرار دارند و پزشکان امید چندانی به بهبودی ۱۹ نفر از آنها ندارند. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: هم‌اکنون استان در یک شرایط بحرانی قرار دارد و ویروس کرونای انگلیسی در هرمزگان در حال انتشار است و خطر شیوع ویروس کرونای دلتا (هندی) نیز در این استان دور از انتظار نیست.

این مقام مسوول با بیان اینکه در حال حاضر بیشتر شهرهای هرمزگان در وضعیت قرمز قرار دارند، هشدار داد: افزایش شمار مبتلایان و بستری‌ها زنگ خطری جدی برای هرمزگان است و در صورتی که شیوه‌نامه‌های بهداشتی با جدیت رعایت نشود، به طور یقین شرایط در روزهای آینده بسیار بحرانی‌تر خواهد شد.

نوروزیان ابراز داشت: طبق ارزیابی‌های انجام شده توسط کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی شامل استفاده از ماسک و فاصله‌گذاری بیش از ۶۰ درصد کاهش یافته، در حالی که زمانی رعایت ۹۵ درصدی دستورالعمل‌های بهداشتی را در استان داشتیم که موجب کاهش میزان شیوع این ویروس شده بود. وی با اشاره به اجرای برنامه واکسیناسیون کرونا در استان هرمزگان، خاطر نشان کرد: با توجه به شرایط خاص هرمزگان و با دریافت سهمیه جدید، واکسیناسیون با سرعت بیشتری در همه شهرستان‌های استان صورت می‌گیرد.

نوروزیان بیان داشت: افراد بالای ۶۰ سال تا پنجشنبه مهلت دارند در سایت نوبت دهی برای دریافت واکسن کرونا نام نویسی کنند.

یادداشت روز...

به مناسبت روز قلم

فریده ترقی

شادی‌ها، غم‌ها، بودن‌ها، نبودن‌ها، آمدن‌ها، رفتن‌ها، دل‌تنگی‌ها... حرف‌های تازه، کهنه، آرزوهای بریادرفته، مسیرهای بر دل مانده، عشق‌های به سرانجام رسیده و نرسیده، خاکستر سیگار جا گرفته در زیرسیگاری، افسردگی‌های پشت درهای بسته، سکوت‌های مملو از کلام، خستگی کار طاقت‌فرسای زن بلوچ، زن عشایر، زن روستا... لایه‌های بیخ رختخواب‌های پهن شده بر پشت‌بام‌های کاه‌گلی تا زیر نور مهتاب خزیده از درز چادرهای بافته از پشم شتر... نچوهای شبانه، هزار زیرویم چرخ گردون... بی تاب شکل گرفتن، خواندنی شدن، چشم‌انتظار دریند شدن، ماندگار شدن، طوری که حق مطلب ادا شود، به دل بنشیند، جوری که نگاهی شوخ شیخی دنیایده از پس سال‌ها لبخند بر لب جوان امروزی نباشد و انعکاس فریادی از پس سیاه‌چالی مخوف اشک بر چشم قانون‌گذاری بی‌اورد تا تجربه بماند، عبرت شود. شعور گردد... و با اعجاز قلم، زنده‌بودن، در استان زندگی قابلیت تعریف و تأمل پیدا کند.

فرماندار بندرعباس:

رفت و آمد در سطح روستاها به حداقل برسد

اقتصاد کیش - فرماندار بندرعباس گفت: بخشداران و دهیاران با تلاش شبانه‌روزی تردها در سطح روستاها را به حداقل برسانند. عزیزانه کناری در نشست مدیریت بیماری کرونا اظهار داشت: این اقدام در راستای کنترل و توقف زنجیره انتقال کرونا بایستی انجام شود. وی ادامه داد: اطلاع‌رسانی لازم در روستاها از طریق بلندگوهای مسجدها انجام و بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی کرونا نظارت جدی شود. وی اضافه کرد: افراد از تردد درون و بیرون شهری و رفتن از شهر به روستا یا برعکس به شدت اجتناب کنند و در تمام بخش‌ها پروتکل‌های بهداشتی کرونا با جدیت رعایت شود. فرماندار بندرعباس ابراز داشت: مدیران در بخش‌های مسوولیت خود موظف به نظارت هستند.

رعایت موازین بهداشتی در بازارها و مراکز تجاری کیش

اقتصاد کیش - بازاربان جزیره کیش از ابتدای شیوع کرونا تاکنون با رعایت موازین بهداشتی و ارائه مواد ضدعفونی‌کننده و ماسک در ورودی بازارها به کادر بهداشتی و درمان کیش در مقابله با ویروس کرونا کمک می‌کنند.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیرعامل جامعه بازاریبان و بازرگانان کیش با اشاره به طرح نظارتی بر اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی در مراکز تجاری و خدماتی کیش، گفت: در راستای ایفای رسالت اجتماعی و اهتمام به حفظ و ارتقای سلامت ساکنان و گردشگران، اقدامات پیشگیرانه مهمی را برای نظارت بر اجرای دقیق و کنترل اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی با همدلی و همراهی سفیران جامعه و همکاری خوب فعالان اقتصادی کیش به صورت منظم و با جدیت در مراکز خرید و بازارهای جزیره کیش دنبال می‌شود.

امروز توسط رئیس جمهور از طریق ویدئو کنفرانس:

چهار طرح سرمایه‌گذاری و عمرانی در کیش به بهره‌برداری می‌رسد



اقتصاد کیش - چهار طرح عمرانی، تولیدی، زیربنایی و فرهنگی توسط رئیس جمهور سه شنبه ۱۵ تیر از طریق ویدئو کنفرانس در منطقه آزاد کیش به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش اقتصاد کیش، شرکت‌های اکسیر کیش، هتل ۵ ستاره پالاس، پایانه جدید مسافری فرودگاه کیش و مرکز بزرگ اسلامی با حجم سرمایه‌گذاری ۱۷ هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال و با اعتبار سرمایه‌گذاری ارزی ۳۵ میلیون یورو و اشتغالزایی ۷۵۰ نفر؛ سه شنبه ۱۵ تیر توسط رئیس جمهور از طریق ویدئو کنفرانس در منطقه آزاد کیش به بهره‌برداری خواهد رسید.

بر اساس این گزارش شرکت اکسیر کیش با سرمایه‌گذاری ۲۵۰ میلیارد ریال و ایجاد اشتغالزایی مستقیم برای ۲۰ نفر و غیر مستقیم ۱۵۰ نفر با ظرفیت تولید ۳ میلیون عدد انواع لوازم آرایشی و بهداشتی در زمینه عطریات و آفشان در منطقه آزاد کیش فعالیت می‌کند. هتل ۵ ستاره پالاس یکی دیگر از طرح‌هایی است که در زمینی به مساحت ۱۰ هزار متر و با زیربنایی بالغ بر ۳۱ هزار متر مربع و با حجم سرمایه‌گذاری ۱۱ هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری خواهد رسید. این هتل به صورت غیر مستقیم برای ۱۸۰ نفر و مستقیم ۲۲۰ نفر فرصت‌های جدید شغلی را در جزیره کیش ایجاد کرده است.

همچنین پایانه مسافری فرودگاه کیش نیز در زمینی به مساحت ۹۰ هزار متر و با زیربنای ۲۹ هزار متر مربع با سرمایه‌گذاری ۶ هزار میلیارد ریال و اعتبار ۲۵ میلیون یورو از دیگر طرح‌های عمرانی و گردشگری کیش است که با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد در مرحله آماده‌سازی و نصب تجهیزات قرار دارد و ماه‌های آینده به بهره‌برداری می‌رسد. مرکز بزرگ اسلامی کیش از دیگر طرح‌های فرهنگی، اسلامی در این منطقه است که در زمینی خواهد شد.

امضای تفاهم‌نامه همکاری بین گروه تلویزیونی شاهد و صداوسیما کیش



اقتصاد کیش - تفاهم‌نامه همکاری بین گروه تلویزیونی شاهد و صداوسیما مرکز کیش به امضا رسید. به گزارش اقتصاد کیش، افزایش پخش آثار گروه تلویزیونی شاهد از صداوسیما مرکز کیش، تولید مشترک در راستای ترویج فرهنگ مقاومت، ایثار و شهادت، شهدای سلامت، شهدای امنیت پرواز، ثبت خاطرات والدین شهدای بومی کیش و پخش آن در برنامه‌ها، پخش فیلم‌های کوتاه ایثار اجتماعی و تیزرهای جشنواره و کنگره، تولید و پخش مستند از ایثارگران کارآفرین و نخبه از جمله موضوعات این تفاهم‌نامه است.

پیشنهاد برگزاری نخستین یادواره شهدای کیش و تجلیل از ایثارگران و پیشنهاد چاپ کتاب و مجله برای شهدا و ایثارگران از جمله موارد مطرح شده در نشست مشترک مدیر گروه تلویزیونی شاهد و صداوسیما مرکز کیش بود. در این نشست تعدادی از فیلم‌های کوتاه ایثار اجتماعی، سرود و نماهنگ، سمفونی‌های مقاومت، ایثار، پیروزی و کیش قرار گرفت.

مدیرکل صداوسیما مرکز کیش بود. در این نشست فلسطین و همچنین فیلم‌های مستند از نخبگان شاهد و ایثارگر برای پخش در اختیار صداوسیما مرکز کیش قرار گرفت.

بین موسسه ورزش و تفریحات سالم و پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران صورت گرفت:

امضای تفاهم‌نامه همکاری با هدف تحقق دیپلماسی ورزشی در کیش



اقتصاد کیش - امضای تفاهم‌نامه همکاری بین موسسه ورزش و تفریحات سالم و پردیس بین المللی کیش، دانشگاه تهران با هدف استفاده بهینه از امکانات آموزشی، میزبانی از رویدادهای مختلف در سطح ملی و بین المللی و بهره‌مندی از ظرفیت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، زمینه‌ساز تحقق دیپلماسی ورزشی در جزیره کیش است.

به گزارش اقتصاد کیش، تشکیل کمیته راهبردی مشترک، برگزاری دوره‌های آموزشی ملی و بین المللی، برگزاری و میزبانی از رویدادها، مسابقات ورزشی ملی و بین المللی دانشگاهی و بهره‌مندی از ظرفیت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از اهداف مهم انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان موسسه ورزش و تفریحات سالم و پردیس بین المللی کیش، دانشگاه تهران است.

بر اساس این گزارش عزیزانه فرضی پور مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش با اشاره به توسعه فعالیت‌های ورزشی و ارتقای علمی، تخصصی و فنی در حوزه‌های مختلف منطقه آزاد کیش گفت: جذب اساتید مجرب بین المللی، توسعه دامنه فعالیت‌ها با دانشگاه‌های مطرح دنیا، برگزاری رویدادهای ملی و بین المللی ورزش دانشجوئی و بهره‌مندی از ظرفیت‌های دانشگاه تهران در توانمندسازی مربیان، ورزشکاران و مدیران ورزشی زمینه‌ساز دیپلماسی نوین ورزشی است.

به گفته فرضی پور موسسه ورزش و تفریحات سالم با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش و بهره‌مندی از پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های این منطقه نسبت به توسعه و ارتقای سطح ورزش‌های دانشجویی اقدام کرده است.

وی بر نقش مهم پردیس بین المللی کیش، دانشگاه تهران در حوزه‌های مختلف ورزش منطقه آزاد کیش اشاره داشت و افزود: با تعامل و همکاری موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش با دانشگاه تهران می‌توان در راستای ارتقای سطح دانش ورزش جزیره کیش گام‌های مؤثری برداشت.

دکتر مجید علی‌زاده، رئیس پردیس بین المللی کیش، دانشگاه تهران، با بیان این که فعالیت‌های ورزشی و علوم ورزشی، جذب اساتدان بین المللی، ارتباط با دانشگاه‌های مطرح دنیا و برگزاری رویدادهای ملی و بین المللی ورزشی دانشجویی از ظرفیت‌های این دانشگاه است، اظهار داشت: پردیس بین المللی کیش، دانشگاه تهران برای میزبانی از مسابقات ورزش‌های ساحلی دانشجویان دانشگاه‌های آسیا در جزیره کیش از آمادگی لازم برخوردار است.

تعطیلی مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک در کیش



اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهور کیش از تعطیلی مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک تا اطلاع ثانوی در جزیره کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ ایمانی نسب گفت: با هدف پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و قطع زنجیره انتقال ویروس، مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور کیش از روز دوشنبه ۱۴ تیر تعطیل شد. وی افزود: بازگشایی مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک در جزیره کیش از سوی پلیس راهور کیش اطلاع رسانی خواهد شد. سرهنگ ایمانی نسب گفت: نوبت‌های اخذ شده در سامانه نوبت دهی تعویض پلاک تا زمان شروع مجدد مرکز تعویض پلاک کیش محفوظ و افراد پس از بازگشایی می‌توانند مراجعه کنند.

کاهش ۳۶ درصدی ورود و خروج مسافر به جزیره کیش

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت فرودگاه و بنادر سازمان منطقه آزاد کیش گفت: در سه‌ماهه نخست امسال ورود و خروج مسافران به این جزیره از طریق دریا و فرودگاه به نسبت مدت مشابه سال ۱۳۹۸ (دوران قبل از شیوع ویروس) حدود ۳۶ درصد کاهش داشته است.

علی عرب اظهار داشت: در سه‌ماهه نخست امسال ۷۰۱ هزار و ۸۵۶ مسافر به این جزیره رفت و آمد داشته‌اند که شامل ورود ۳۴۰ هزار و ۹۲۷ نفر و خروج ۳۶۰ هزار و ۹۰۹ نفر است.

وی اضافه کرد: این آمار در مدت مشابه سال ۱۳۹۸ که دوران عادی سفر به جزیره بود از حدود ۳۶ درصد کاهش و به نسبت مدت مشابه سال ۱۳۹۹ که با محدودیت‌های شدید چهارماهه شیوع ویروس کرونا مواجه بود حدود ۱.۴ برابر رشد دارد که این میزان رشد با توجه به بهبود نسبی وضعیت روند خوبی است.

وی افزود: در این مدت ۳۱۶ هزار و ۱۵۵ نفر از طریق فرودگاه و ۲۴ هزار و ۷۹۲ نفر نیز ط مسیر دریا به این جزیره وارد شده‌اند و آمار خروجی مسافران به وسیله هواپیما ۳۲۸ هزار و ۷۵۶ نفر و خارج شدگان به وسیله کشتی نیز ۳۲ هزار و ۱۵۳ نفر است.

محدودیت‌های کرونا در یکسال گذشته باعث بروز خسارت به بخش‌های مختلف شده که جزیره کیش به واسطه اینکه ۸۰ درصد اقتصاد آن وابسته به گردشگری است از این پدیده در امان نمانده است.

این آسیب‌ها به گونه‌ای بود که این جزیره در تعطیلات عید نوروز شاهد کاهش ۵۰ درصد ورود مسافر همراه بود.

روزی‌گانه اعتماد کیش مشترک می‌پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۹ یا شماره کارت: ۵۸۹۶۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پایتذ به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروراید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال	۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال	یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سر بیا به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰

با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمایید.

ویژه جزیره کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه